



August 19, 2019

Gwen Pinson  
Executive Director  
Public Service Commission  
211 Sower Blvd.  
Frankfort, KY 40601

**Re: Case No. 2019-00253**

Dear Ms. Pinson:

Atmos Energy Corporation submits for filing the Company's responses to Commission Staff's First Request for Information dated August 15, 2019 in the above referenced case.

Please feel free to contact me at 270.685.8024 if you have any questions and/or need any additional information.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink that reads "Mark A. Martin @".

Mark A. Martin  
Vice President – Rates & Regulatory Affairs

Enclosures

cc: Randy Hutchinson  
Eric Wilen

COMMONWEALTH OF KENTUCKY

BEFORE THE PUBLIC SERVICE COMMISSION

ELECTRONIC APPLICATION OF  
ATMOS ENERGY CORPORATION  
FOR PRP RIDER RATES

)  
)  
)

Case No. 2019-00253

AFFIDAVIT

The Affiant, Mark A. Martin, being duly sworn, deposes and states that the attached responses to the Staff's data requests are true and correct to the best of his knowledge and belief.



Mark A. Martin

STATE OF KENTUCKY  
COUNTY OF DAVIESS

SUBSCRIBED AND SWORN to before me by Mark A. Martin on this the 16<sup>TH</sup> day of August, 2019.



Notary Public

My Commission Expires:                      **Joanne M. Henderson**  
**NOTARY PUBLIC**  
**State at Large, Kentucky**  
**ID # 596005**  
**My Commission Expires 3/22/2022**

**Case No. 2019-00253**  
**Atmos Energy Corporation, Kentucky Division**  
**Staff DR Set No. 1**  
**Question No. 1-01**  
**Page 1 of 1**

**REQUEST:**

Refer to the application, Exhibit K and Atmos's response to Commission Staff's Second Post-Hearing Request for Information, Item 1, Attachment 1, in Case No. 2018-00281.<sup>1</sup>

- a. Confirm that "PRP.2636.Poplar St Alley" and "PRP.2737.Hwy150 FY19" were originally listed as fiscal year 2019 projects.
- b. State whether the above-referenced projects were delayed or are continuations of the 2019 projects.

**RESPONSE:**

- a. Confirmed.
- b. The projects referenced above were delayed until the upcoming fiscal year (2020). No expenditures will occur on the projects in FY 2019.

---

<sup>1</sup> Case No. 2018-00281, *Electronic Application of Atmos Energy Corporation for an Adjustment of Rates* (Ky. PSC May 7, 2019).

**Case No. 2019-00253**  
**Atmos Energy Corporation, Kentucky Division**  
**Staff DR Set No. 1**  
**Question No. 1-02**  
**Page 1 of 1**

**REQUEST:**

Provide the total Pipeline Replacement Program capital investment for fiscal year 2019, including any projections through September 30, 2019.

**RESPONSE:**

The Company has spent \$25,154,619 as of July 2019 month-end close on bare steel replacement. Projected FY19 total bare steel investment through September 30, 2019 is \$28,513,433.